
Poznań, dnia 23 sierpnia 2016 roku 

DOP-0212/72/2016 

 

Zarządzenie nr 72/2016 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 23 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 122/2006 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu z dnia 17 sierpnia 2006 roku w sprawie ustalenia odpłatności za 

zakwaterowanie w Domu Asystenta, Doktoranta i Studenta „Sadyba” 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Zarządzenie nr 122/2006 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

z dnia 17 sierpnia 2006 roku w sprawie ustalenia odpłatności za zakwaterowanie w Domu 

Asystenta, Doktoranta i Studenta „Sadyba” (zmienione Zarządzeniem nr 9/2013 z dnia 16 

stycznia 2013 roku oraz Zarządzeniem nr 63/2013 z dnia 6 maja 2013 roku) w ten sposób, 

że zmienia się wysokość czynszu miesięcznego za zakwaterowanie w pokojach Domu 

Asystenta, Studenta i Doktoranta „Sadyba” w Poznaniu przy ul. Wojska Polskiego 79, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.  

 

 

 

 

     Rektor 

 /-/ 

prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak    

 

 

 

 


